

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 255

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100003668157	CARPETA PAPEL DIAMANTE 12 UNIDADES	2		\$1.290		\$2.580
7807265043901	BLOCK CARTULINA ESPAÑOLA EIFFELL	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7806505998315	CUADERNO COLLEGE PRINCESAS TORRE 80	6		\$990		\$5.940
7807265032066	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.	1		\$690		\$690
7806505969575	CUADERNO UNIVERSITARIO MUAC TORRE 7MM	1		\$1.390		\$1.390
1236549871262	forro color college	6		\$200		\$1.200
1236549871262	FORRO COLOR UNIV	1		\$250		\$250
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806515003252	ETIQUETA ESCOLAR NIÑAS 10 STICKERS ADETE	2		\$390		\$780
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
1236549871262	FORRO LIBRO	6		\$390		\$2.340
3154148454205	MARCADORES MAPED JUNGLE 12col.	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$1.590		\$1.590
1236549871262	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
3154145800203	TIJERA TATOO MAPED	1		\$1.990		\$1.990
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$490		\$490
0000000000000	OBSERVACIONES: PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
8854556000296	CORRECTOR 22ml.ESPONJA2en1LIQUID PAPER	1		\$1.390		\$1.390
070330506091	CORRECTOR FRASCO BIC AGUA 20ml	1		\$590		\$590
3100854016275	MINAS 2.0mm LAVORO OFFICE	1		\$990		\$990
8411574055723	SACAPUNTA C/GOMA SCARY MONSTERS	1		\$2.900		\$2.900
1236549871262	DEATACADOR	1		\$690		\$690
1236549871262	LAPIZ PASTA	2		\$390		\$780
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
619659000431	PENDRIVE SANDISK 16gb	1		\$6.905		\$6.905
1236549871262	MOCHILA	1		\$11.900		\$11.900
6902221272041	ESTUCHE DOBLE SHOPKINS	1		\$3.900		\$3.900
1236549871262	GORRO	1		\$2.900		\$2.900
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	
				DESCTO. EXENTO	\$0	
				NETO AFECTO	\$58.933	\$6.900
				NETO EXENTO	\$0	\$11.900
				IVA 19 %	\$11.197	\$3.900
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.900
				TOTAL		\$70.130